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PRIDno-2024-3519
Peräsimentien korotettu suojatie sekä rummun uusiminen Kolijuovan kohdalla

Suunnitelma Peräsimentien korotetusta suojatiestä sekä rummun uusimisesta 
Kolijuovan kohdalla on tehty vanhaa Peräsimentien katusuunnitelmaa sekä 
rumpupiirustusta mukaillen. Uusi rumpupiirustus korvaa vanhan, vuonna 1974 
valmistuneen rumpupiirustuksen. Katusuunnitelma Peräsimentien korotetusta 
suojatiestä sekä rummun uusimisesta Kolijuovan kohdalla korvaa osin vuonna 1975 
Kaupunginhallituksessa hyväksytyn Peräsimentien katusuunnitelman.

Korotettu suojatie suunniteltiin liikenneinsinöörille tulleiden aloitteiden perusteella. 
Aloitteissa on vedottu Kaarisillan kouluun kulkevien lasten koulureitin turvallisuuteen. 
Peräsimentielle on Kolitien ja Alahangantien väliselle osuudelle aiemmin asetettu 30 
km/h nopeusrajoitus, minkä lisäksi Kolijuovan kohdalla olevan suojatien 
havaittavuutta on pyritty lisäämään heräteraidoilla ja suojatiemerkkien 
huomiovarsilla. Nämä toimenpiteet ei ole nähty riittävästi tehonneen ajonopeuksiin. 

Rummun uusiminen edellyttää massanvaihtoa rummun lähialueelta. 
Katusuunnitelmassa on myös parannettu katukuivatusta lisäämällä yksi kaivo 
Peräsimentielle. Vanha rumpu oli pettänyt saumastaan ja Peräsimentien kadun 
rakennekerroksia valui pois pettäneestä kohdasta, muodostaen syvän kuopan 
ajoradalle. Vanha rumpu saavutti n. 50 vuoden käyttöiän vuonna 2024, joten iän sekä 
rummun nykytilan perusteella uuden rummun suunnittelu oli ajankohtaista.

Suunnitelma Peräsimentien korotetusta suojatiestä sekä rummun uusimisesta on 
Infrayksikön työohjelman mukainen hanke. Suunnittelulle ja rummun tilaamiselle on 
varattu työohjelmassa varattu rahaa vuodelle 2024. Toteutukselle on varattu rahaa 
Infrayksikön investointiohjelmassa vuodelle 2025.

Liitteet:
1 13 384 Peräsimentie Rumpupiirustus NET
2 13 383 Pituus- ja tyypppoikkileikkaukset Peräsimentie
3 13 382 Kuivatuskartta Peräsimentie
4 13 381 Asemapiirustus Peräsimentie

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri 
päättää katusuunnitelmaan tulevista vähäisistä muutoksista kadun nykyisellä 
sijainnilla.

Päätös
Päätän hyväksyä liitteenä olevan suunnitelman.

Tiedoksi
Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Teknisen toimen toimialajohtaja, 
investointipäällikkö, suunnitteluinsinööri, rakennuttajainsinööri, suunnitteluavustajat

Allekirjoitus
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Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 26.09.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 53

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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